ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v giải quyết kiến nghị của Ban

Trị sự Giáo hội Phật giáo

Việt Nam tỉnh

Đắk Lắk, ngày         tháng 4 năm 2025

           Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 41/CV-BTS ngày 04/4/2025

của Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh; theo đó, Ban Trị sự Giáo hội

Phật giáo Việt Nam tỉnh đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Ủy ban nhân dân

thành phố Buôn Ma Thuột thu hồi Công văn số 1326/UBND-VHKHTT ngày

19/3/2025 của UBND thành phố Buôn Ma Thuột (có văn bản kèm theo); Ủy

ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Giao Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột trên cơ sở kiến nghị của

Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh tại văn bản nêu trên, đồng thời

kiểm tra, rà soát nội dung Công văn số 1326/UBND-VHKHTT ngày 19/3/2025,

xử lý theo quy định của pháp luật.

Nhận được Công văn này, Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột triển

khai thực hiện; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 30/4/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Thương Công Thái) (để chỉ đạo);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Nguyễn Tiến Dũng) (để theo dõi);

- Sở Dân tộc và Tôn giáo;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam tỉnh;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk.03b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2025-04-21T09:13:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T10:00:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T10:00:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T10:01:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!